
                                                                                          

                                                                                                                               

 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10 i 10/10) i članka 6. Odluke o izvršavanju 

Proračuna Splitsko-dalmatinske županija za 2011. godinu (“Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije”, broj 14/10), Župan Splitsko-dalmatinske županije 28. studenog 2011.,  

donio je  

 
 O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 2011. godinu 

namijenjenih socijalnoj skrbi 
     

I. 

 

 Sredstva razdjela 004 - Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb, raspoređuju se na 

slijedeći način : 

unutar Programa 0112-Socijalna zaštita, Aktivnosti A112014-Socijalno humanitarne 

aktivnosti 

      sa  pozicije  223 - tekuće pomoći unutar općeg proračuna, kao pomoć u realizaciji   

      socijalnih programa - iznos od 10.000,00 kn  Općini Otok, iznos od 5.000,00 kn  

      Općini Lovreć i iznos od 8.000,00 kn Gradu Trilju,           

sa pozicije 224 - tekuće donacije u novcu, iznosi od 6.000,00 kn – Udruzi ,,Sv.Jeronim“, 

kao doprinos u prikupljanju sredstava za sanaciju obiteljske kuće, potpuno ne uvjetne za 

stanovanje,  Milke Sokol Pavić, iznos od 20.000,00 kn Humanitarnoj udruzi ,,Imotsko 

srce“, kao pomoć u realizaciji programa pomoći starijim i nemoćnim osobama, 

unutar aktivnosti A114012-Pomoći drugih proračuna korisnicima 

sa pozicije 255 – tekuće donacije u novcu iznos od 20.000,00 kn – Centru za socijalnu 

skrb Split, kao pomoć u opremanju novih prostorija Centra. 

     

II. 

 

Prijenos odobrenih sredstava iz točke I. ove Odluke izvršit će se na temelju dostavljene 

financijske dokumentacije o stvarnim troškovima. 

 

III. 

 

 Ova Odluka objavit će se u ,,Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

KLASA:  402-01/11-01/1505 

URBROJ: 2181/1-02-11-2  

Split,  28. studeni 2011.                                

 

 

 

                                                                                              Ž U P A N 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

                           Ante   Sanader, dipl. ing., v.r. 


